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SPECIFICATION/СПЕЦИФІКАЦІЯ 
.
SKIMMED MILK POWDER LOW HEAT/
МОЛОКО СУХЕ ЗНЕЖИРЕНЕ LOW HEAT 
COUNTRY OF ORIGIN: UKRAINE/ 
КРАЇНА ПОХОДЖЕННЯ: УКРАЇНА 

PRODUCT DESCRIPTION:
Manufactured from fresh pasteurized skimmed milk by the spray drying method. Used for food industry
and direct consumption in food.
ОПИС ПРИДУКТУ:
Виготовлено зі свіжого пастеризованого знежиреного молока методом розпилювального сушіння.
Використовується для підприємств харчової промисловості та безпосереднього вживання в їжу.
INGREDIENTS: Skimmed cow's milk /СКЛАД: Молоко коров’яче знежирене 
PACKAGING: Four-layer paper bags with a 25 kg polyethylene inner bag. 
ПАКОВАННЯ: Чотирьохшарові паперові мішки з поліетиленовим пакетом по 25 кг. 
TEMPERATURE AT TRANSPORT AND STORAGE: At a temperature of no more than 25 °С and 
relative humidity no more 85 %. 
ТЕМПЕРАТУРА ПРИ ТРАНСПОРТУВАННІ ТА ЗБЕРІГАННІ: За температури не більше ніж 25 
°С та відносної вологості повітря не більше ніж 85 %. 
SHELF LIFE: 24 months/ ТЕРМІН ПРИДАТНОСТІ: 24 місяці 

CHEMICAL CHARACTERISTICS/ФІЗИКО-ХІМІЧНІ ПОКАЗНИКИ 
CHARACTERISTICS/ ХАРАКТЕРИСТИКИ Limit/ Норма 

Moisture/Вологість,% 
Fat/Жир, % 
Protein (in milk solids-non-fat),/ Білок у сухому 
знежиреному молочному залишку, % 
Titratable acidity/Титрована кислотність,◦Т 
Scorched particles/Наявність пригорілих частинок 
Insolubility index/ Індекс розчинності, ml 

≤ 4.0 
≤ 1.0 
≥ 34 

≤ 18 
Disk A 
≤ 0.2 

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS/ МІКРОБІОЛОГІЧНІ ПОКАЗНИКИ 
CHARACTERISTICS/ ХАРАКТЕРИСТИКИ Limit/ Норма 

The total number of microorganisms in 1 g/ КМАФАнМ в 1 г 
Coliform/Бактерії групи кишкових паличок в 0,1 г 
Salmonella in 25 g 

no more 2,0 х 104 CFU 
Absent/ відсутні 
Absent/ відсутні 

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS/ОРГАНОЛЕПТИЧНІ ПОКАЗНИКИ 
Appearance and 
consistency/ 

Homogeneous dry powder. A small amount of lumps is allowed, which easily 
disintegrate under mechanical stress/ Однорідний сухий порошок або порошок, що 

Зовнішній вигляд і складається з окремих та агломерованих частинок сухого молока. Дозволенонезначну кількість грудочок, які легко розсипаються під час механічної дії. консистенція 
Taste and smell/ 
Смак і запах Color/Колір 

Pure, typical for pasteurized milk, without foreign tastes and odors. Taste of repeated
pasteurization is allowed/ Чистий, властивий пастеризованому молоку, без
сторонніх присмаків і запахів. Дозволяється присмак перепастерізації. 
White, light creamy/ Білий, білий зі світлим кремовим відтінком, рівномірним за 
всією масою 
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NUTRITION VALUE / ХАРЧОВА ЦІННІСТЬ /100 g 
Сalorie content/ 
Енергетична 
цінність
Protein/ Білок 

361,5 kcal / 1513,5 kJCarbonydrates/ 55.0 g 
Вуглеводи 

33.0 gFat/ Жир 1.0 g 

ALERGEN INFORMATION: The product contains the following allergens: Milk lactose. 
ІНФОРМАЦІЯ ПРО АЛЕРГЕНИ: Продукт містить алерген: Молочний цукор( лактоза). 
GMO STATUS: The product is made without the use of genetic products and does not contain any GMOs. 
СТАТУС ГМО: Продукт виготовлений без використання генетичних продуктів та не містить ГМО. 


